
 ----------------------------
          ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА     
     ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРИ

                                                Н А К А З     

16.05.2025                                           Луцьк   № 83/35-02
                                                            
Про призначення відповідальних 
за оприлюднення наборів даних 
у формі відкритих даних, 
що знаходяться у володінні 
департаменту культури

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації»,
постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
форматі відкритих даних» зі змінами, розпорядження міського голови від 
26.02.2025 № 109 «Про перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних», з метою забезпечення оприлюднення наборів 
даних у формі відкритих даних, що знаходяться у володінні департаменту 
культури

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ Василевську Олену, головного спеціаліста відділу 
взаємодії та моніторингу департаменту культури, та Конотопчик Наталію, 
бухгалтера централізованої бухгалтерії департаменту культури, 
відповідальними за оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних, 
розпорядником яких є департамент культури.

2. Василевській Олені та Конотопчик Наталії забезпечити  своєчасне 
оприлюднення та оновлення даних.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Директор департаменту     Тетяна ГНАТІВ

Процан 720447


